ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2020 года  № 102-7-439

Санкт-Петербург

О результатах анализа работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 439 на выборах 8 сентября 2019 года,

проведенного совместно с членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 439 с правом решающего голоса

Решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 23.01.2020

№101-5-439 «О досрочном прекращении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 439» председатель УИК №

439 Рыхтюк О.С. освобождена от исполнения обязанностей председателя УИК

№ 439 по основаниям, изложенным в описательной части решения

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 23.01.2020 №101-5-439.

Заслушав членов Территориальной избирательной комиссии № 11, объяснения

присутствующих на заседании членов УИК № 439 с правом решающего голоса

Рыхтюк О.С., Воронковой Т.И., Бурлакова Б.Е., учитывая то, что члены УИК №

439 с правом решающего голоса были надлежаще извещены о проведении

13.02.2020 года заседания Территориальной избирательной комиссии № 11 с

правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия №11 решила:

1. Признать работу участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 439 на выборах 8 сентября 2019 года неудовлетворительной.

2. Предупредить членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 439 с правом решающего голоса о том, что в

соответствии с подпунктом «д» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» полномочия члена комиссии с правом

решающего голоса прекращаются немедленно в случае признания члена

комиссии решением суда, вступившим в законную силу, на основании

заявления соответствующей комиссии систематически не выполняющим свои

обязанности.

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии № 439

Воронковой Т.И. в срок до 19.02.2020 года организовать заседание участковой

избирательной комиссии № 439 и провести до указанного срока

организационное заседание участковой избирательной комиссии.

4. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 11 Басину

А.П. принять меры к ознакомлению членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 439 с правом решающего голоса с

настоящим решением.

5. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

С решениями Территориальной избирательной комиссии № 11

от 23.01.2020 №101-5-439 «О досрочном прекращении полномочий

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 439»

от 13.02.2020 № 102-7-439 «О результатах анализа работы участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 439 на выборах 8

сентября 2019 года, проведенного совместно с членами участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 439 с правом

решающего голоса»

ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. члена УИК № 439

с правом решающего голоса

Дата

ознакомления

Подпись

1.  Бурлаков Борис Евгеньевич

2.  Воробей Максим Станиславович

3.  Мещеряков Никита Сергеевич

4.  Алдошкина Татьяна Васильевна

5.  Рыхтюк Ольга Сергеевна

6.  Федорова Валентина Александровна

7.  Воронкова Татьяна Игоревна

8.  Волынко Марина Николаевна

9.  Мамедова Оксана Захировна

10.  Лактионов Сергей Александрович